XXDR-2022-03006

湘乡市教育局

关于公布规范性文件清理结果的决定

湘乡教发〔2022〕31 号

为切实加强规范性文件管理，维护规范性文件的权威性

和严肃性，根据《湖南省规范性文件管理办法》要求和湘乡

市司法局工作安排，市教育局对 2021 年 1 月 1 日以来制发

的规范性文件进行了全面清理，现将清理结果予以公布。

本决定自公布之日起施行。

附件：1.继续有效的规范性文件目录

2.废止、失效的规范性文件目录

湘乡市教育局

2022 年 11 月 18 日

附件 1

继续有效的规范性文件目录

序

号
文号 文件名称 登记号 有效期

1

湘乡教通

〔2021〕13

号

湘乡市教育局关于印

发《湘乡市教育局行政

规范性文件合法性审

查和备案管理办法》的

通知

XXDR-2021-03001
至2026年2

月 17 日止

2

湘乡教通

〔2022〕38

号

湘乡市教育局关于印

发《湘乡市 2022 年义

务教育阶段学校招生

工作方案》的通知

XXDR-2022-03001

至 2023 年

文件出台

时止

3

湘乡教通

〔2022〕39

号

湘乡市教育局关于划

定 2022 年市直、局管

义务教育阶段学校招

生服务范围的通知

XXDR-2022-03002

至 2023 年

文件出台

时止

4

湘乡教通

〔2022〕40

号

湘乡市教育局关于印

发《湘乡市 2022 年城

区义务教育阶段学校

招生网上报名实施办

法》的通知

XXDR-2022-03003

至 2023 年

文件出台

时止

5

湘乡教通

〔2022〕45

号

湘乡市教育局关于印

发《湘乡市 2022 年高

中阶段招生工作方案》

的通知

XXDR-2022-03004

至 2023 年

文件出台

时止

6

湘乡教通

〔2022〕51

号

湘乡市教育局关于印

发《湘乡市青少年科学

素质行动规划纲要实

施方案（2021-2025

年）》的通知

XXDR-2022-03005
2025 年 12

月 31 日止

附件 2

废止、失效的规范性文件目录

序号 文件名称 文号 登记号

1

湘乡市教育局关于印发《湘

乡市 2021 年高中阶段招生

工作方案》的通知

湘乡教通

〔2021〕49 号
XXDR-2021-03002

2

湘乡市教育局关于印发《湘

乡市 2021 年义务教育阶段

学校招生工作方案》的通知

湘乡教通

〔2021〕50 号
XXDR-2021-03003